梅赛德斯-奔驰汽车金融有限公司

关于换发《中华人民共和国保险中介许可证》的公告

梅赛德斯-奔驰汽车金融有限公司因机构住所变更，经国家金融监督管理总局北京监管局核

准，换发《中华人民共和国保险中介许可证》，现予以公告。

证件名称：《中华人民共和国保险中介许可证》

机构名称：梅赛德斯-奔驰汽车金融有限公司

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保险，机动车辆保险，工程保险，责任保险，信用
保险，保证保险，船舶保险，货物运输保险，特殊风险保险，农业保险，人寿保险，年金保险，
健康保险，意外伤害保险。

批准日期：2014 年 07 月 01 日

机构住所：北京市朝阳区望京街 8 号院 3 号楼 8 层 901 内 01 单元、8 层 901 内 02 单元、10
层 1101、11 层 1201 内 01 单元

机构编码：5E1000290000000000

保险中介许可证流水号：00003209

发证机关：国家金融监督管理总局北京监管局

发证日期：2024 年 11 月 20 日

联系电话：010-84178226